
UCHWAŁA NR 4/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FIZYKI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Fizyki 
ui. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

wl, 91 444 12 27

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Rady Naukowej 
Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego - przedstawiciela pozostałych 

pracowników zatrudnionych w Instytucie Fizyki dra hab. Marcina Piątka, prof. US

Na podstawie § 27a ust. 1 pkt 4 i ust. 3 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza wygaśnięcie 
mandatu członka Rady Naukowej Instytutu Fizyki Uniwersytetu Szczecińskiego, 
przedstawiciela pozostałych pracowników zatrudnionych w Instytucie Fizyki dra hab. 
Marcina Piątka, prof. US.

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

n

prof, dr Jeręy Closlowski

idy Naukowej 
Szyki
witójss®—•

Przewodniczący k 
.tytutu 

Uniwersytetu Si


